
 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace  

veřejná zakázka 

„Regenerace veřejného prostranství na sídlišti Pod Květnicí v Tišnově – 1. etapa“ 

Identifikační údaje o zadavateli 

Název:  Město Tišnov 

Sídlo:  náměstí Míru 111, 666 19 Tišnov  

IČ:  002 82 707 

zastoupené:    Ing. Zbyňkem Košťálem, referentem OIPP  

Druh veřejné zakázky:  Veřejná zakázka na stavební práce 

Limit veřejné zakázky:  Podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ 

 

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

 

Vážení, 

v souladu se ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen „ZZVZ“), Vám oznamujeme vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

 

 

Dotazy od uchazeče ze dne 1. 6. 2023: 

 

1) Ve výkaze SO 902 Drobná archiktektura a mobiliář je „montáž a dodávka výtvarného 

prvku vč. Spodní stavby“. Bez upřesnění o jaký výtvarný prvek se jedná nelze tuto položku 

nacenit. Prosíme o bližší specifikaci položky. 

 

Odpověď zadavatele: 

Tato položka nebude realizována a bude v soupisu prací vypuštěna. Upravený soupis prací 

zadavatel uveřejní v co nejkratším termínu. 

 

 

2) Dílčí rozpočet "SO 401b Instalace" se započítává do celkové stavby jinou částkou než 

uvedenou na konci tohoto rozpočtu. Žádáme o opravu výkazu výměr. 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel potvrzuje, že se jedná o součtovou chybu v soupisu prací. V co nekratším termínu 



 
 

uveřejní zadavatel nový soupis prací, kde bude tato chyba odstraněna. 

 

 

Zadavatel se rozhodl v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ odpovědět na výše uvedené dotazy i když 

byly zaslány již po termínu a nelze dodržet lhůty dle § 98 odst. 1. ZZVZ.  

 

Vzhledem ke změnám v soupisu prací bude v co nejkratším termínu zveřejněn nový, 

opravený soupis prací.  

 

Vzhledem k poskytnutému vysvětlení zadávací dokumentace, rozhodl zadavatel o 

prodloužení lhůty pro podání nabídek z původně stanoveného termínu 5. 6. 2023 nově do 

7. 6. 2023 do 9:00 hod.  

 

 

Uchazeče také upozorňujeme, že platnost peněžní jistoty musí být min. 120 dní ode dne 

prodlouženého termínu pro podání nabídek. 

 

 

V Tišnově dne 2. 6. 2023  

 

  

                         ………………………………….. 

                           Ing. Zbyněk Košťál v.r. 

                  referent Odboru investic a projektové podpory 

 


		2023-06-02T09:42:04+0200
	Ing. Zbyněk Košťál




